
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ
Напон на акумулатор  18 V LXT
Осцилации во минута (OPM) 11.000/ 14.000 мин-1

Мозочни удари во минута (SPM) 22.000/ 28.000 мин-1

Големина на подлогата 112 x 102 mm
Големина на абразивна хартија (кука и јамка)   114 x 102 mm
Големина на абразивна хартија (тип на стегач)  140 x 114 mm
Дијаметар на орбитата 1,5 mm
Димензии (Д×Ш×В)* 171 x 112 x 151 mm
Тежина* 1,8 kg

* Со батерија BL1860B

ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• Погоден за брусење на рамни површини, агли, рабови и детална обработка 
на дрво во доработка на мебел, кабинети и проекти за домашни потреби

• Висока моќност со работна ефикасност еднаква или подобра од BO4555 при 
грубо брусење на дрво.

• Електрична сопирачка за зголемена продуктивност.
• Компатибилен со основата и четирите перничиња што се користат во 

тековните модели со жици (квадратна подлога со или без прицврстувач со 
кука и јамка, правоаголна подлога и продолжена триаголна подлога).

• Електрична контрола со две брзини преку притискање на копче, што 
овозможува избор на брзина да одговара на работниот материјал и 
примена.

• Ефикасен систем за собирање прашина преку влошката за почиста работна 
средина.

• Само собирање прашина.
• Директно се поврзува со правосмукалки.
• Колото за заштита на батеријата го штити од преоптоварување, претерано 

празнење и прегревање.
• Цврста алуминиумска нога

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој леток и правото на информации во сите форми и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si mk.makita-see.com

DBO484  АКУМУЛАТОРСКА ОСЦИЛАТОРНА БРУСИЛКА

 

ДОДАТОЦИ

Триаголна плоча
191Y22-2

Правоаголна кука и
јамка

191Y23-0

Кука и јамка
191Y24-8

Подлога за стегање
191Y25-6

Кеса за прашина 
од хартија

194746-9

Кутија за прашина 
135246-0

Плоча за удирање 
450066-4

ДОСТАПНА КАКО
DBO484Z без батерија и полна

БУКА COMPATIBILITY
Ниво на звучен притисок: 78 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL1860B, BL1850B, BL1830B, BL1820B и 
BL1815N

ИЗДВОЕНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DBO180
Акумулаторска 
осцилаторна 
брусилка

LXT 18 V
DBO380
Акумулаторска 
осцилаторна 
брусилка

LXT 18 V
DBO381
Акумулаторска 
осцилаторна 
брусилка

LXT 18 V
DBO382
Акумулаторска 
осцилаторна 
брусилка

LXT 18 V
DBO480
Акумулаторска 
осцилаторна 
брусилка

Ниски вибрации
Редизајнираниот балансер ги 
намалува вибрациите на алатот при 
оптоварување на исто ниво или 
пониско од оние на конкурентските 
модели.

Висока моќност
Иста или повисока работна 
ефикасност од BO4555 при груба 
завршна обработка на брусење на 
дрво.

Компатибилен со 4 вида влошки за 
разновидност
• Квадратна подлога со 

прицврстувач за кука и јамка
• Квадратна подлога без 

прицврстувач за кука и јамка
• Правоаголна подлога за брусење 

на вратата со шмиргла, со 
прицврстувач за кука и јамка

• Издолжена, триаголна подлога за 
брусење на вратата со шмиргла, 
со прицврстувач за кука и јамка

Електрична контрола со 2 брзини 
со притискање
на копчето. Брзината може да се 
избере за да одговара на работниот 
материјал и примена.


